
Informace  pro rodiče - ŠD 2024/2025  

Ranní provoz ŠD: pondělí až pátek od 6,30 do 7.45 h 

Odpolední provoz ŠD: PO až PÁ po skončení vyučování podle ročníků do 16,25 h 

Po skončení vyučování jdou všechny dětí do ŠD a na oběd odchází nejdříve v 12,00. Děti s pozdějším koncem výuky 

mají oběd dle rozvrhu. V případě, že dítě nechodí na oběd ani do družiny odchází po vyučování. V době od 13,00 do 

14,25 si vyhrazujeme čas na odpolední program nebo vycházky. V tento čas nebude možné dítě vyzvednout! 

Průběžné odcházení dětí narušuje tyto aktivity.  

Zápisní lístky: prosíme řádně vyplnit i na zadní straně. Jakékoliv změny odchodu dítěte je třeba poslat po dítěti písemně 

s uvedeným datem, časem odchodu a podpisem rodiče. Zcela výjimečně lze zaslat SMS na školní telefon 739593173 

do 11 hodin v daný den. Prosíme, neposílejte změny na on-line školu. 

Doporučujeme vhodné převlečení do ŠD a na zahradu.  

Svačina: Pokud dítě zůstává v ŠD déle, prosíme, abyste zohlednili i odpolední svačinu.  

Placení ŠD: 1. – 3. třída  50 Kč na žáka/1 měsíc 

                    4. a 5. třída neplatí 

1. splátka 200 Kč  za měsíce září až prosinec 2024 (uhraďte, prosím, do konce září) 

2. splátka 300 Kč za měsíce leden až červen 2025 (uhraďte, prosím, do konce ledna) 

U vchodů fungují zvonky a kamery. Prosíme rodiče, aby na děti čekali v prostorách školy u šaten, kde si osobně dítě 

vyzvednou (a dohlédnou na jeho pořádek v šatně). Děti nebudeme posílat na parkoviště ani do šatny samotné bez 

dozoru.  

Předem děkujeme za spolupráci. 

  



 

 


